Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 67» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 67» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

 Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат
Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 67»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 67»)

П Р И К А З
26.09.2023г № 77/39-01

г. Грозный

О формировании управленческой команды по повышению
образовательных показателей обучающихся МБОУ «СОШ № 67»
г. Грозного

На основании рекомендаций по организации действий по повышению
образовательных показателей обучающихся МБОУ «СОШ № 67» г. Грозного,
низкий уровень которых был выявлен в ходе проведения всероссийских
проверочных работ в 2023 году, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать управленческую команду МБОУ «СОШ № 67» г. Грозного в
следующем составе:

Руководитель: директор – Х.Л. Солсанова
Заместители руководителя: заместитель директора по УР Шабаева Э.Э.;
Члены команды:
заместитель директора по КО Дакашева З.Ш.
заместитель директора по УР Шабаева Э.Э
заместитель директора по МР Хайсмыкова А.У.
заместитель директора по ВР Ацаева З.Х.
заместитель директора по ИКТ Яскаев А.А.
советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями С.Б.Ибрагимова
Педагог-психолог Баймурадова Х.М.
Социальный педагог Абубакарова М.А.

2. Управленческой команде:

• принять ответственность за выполнение функций, прописанных в
программах по организации работы по повышению образовательных показателей
обучающихся МБОУ «СОШ № 67» г. Грозного и какой член команды отвечает;

• принимать активное участие и проявлять инициативу в решении трудностей
с повышением образовательных показателей;

• наладить взаимодействие с представителями родительской общественности,
психологической помощи, региональными и муниципальными кураторами школ с
низкими образовательными результатами.

3. Секретарю Шахбиевой М.М.
• ознакомить с настоящим приказом, указанных в нем работников под

подпись;
• разместить контактную информацию об антикризисной команде (Ф.И.О,

моб. телефоны) на информационном стенде школы.

4. Заместителю директора по ИКТ Яскаеву А.А. разместить данный Приказ на
сайте ОО.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Х.Л.Солсанова

Ознакомлены:
____       ____________
подпись     расшифровка

____  ____________
подпись     расшифровка

____       ____________
подпись     расшифровка

____  ____________
подпись     расшифровка

____       ____________
подпись     расшифровка

____  ____________
подпись     расшифровка

____       ____________
подпись     расшифровка

____  ____________
подпись     расшифровка

____       ____________
подпись     расшифровка

____  ____________
подпись     расшифровка

		2024-01-17T09:09:44+0300
	Солсанова Хеди Лемаевна